75,60 378,00
9 GM185 black Gemix бездротова мишка 2 шт. 119,70 239,40

10 GM195 blue Gemix бездротова мишка 5 шт. 119,70 598,50
11 GM195 red Gemix бездротова мишка 5 шт. 119,70 598,50

Разом: 32 570,16
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 11, на суму 32 570,16 UAH
Тридцять дві тисячі п'ятсот сімдесят гривень 16 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю